— 1 —

吉林省科学技术协会文件

— 1 —

吉科协发青字〔2024〕6 号

关于公布第十八届吉林省青少年模型竞赛

展示交流活动获奖名单的通知

各市（州）、长白山开发区科协，梅河口市科协，各相关单位：

由吉林省科学技术协会主办的第十八届吉林省青少年模

型竞赛展示交流活动于 2024 年 9 月 21 日完成了常规赛竞赛任

务，本次活动深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，

落实习近平总书记在新时代推动东北全面振兴座谈会上的重

要讲话精神和关于科技创新的重要论述精神，持续做好依托科

普资源助推“双减”工作，竞赛活动为促进全省青少年模型科

技展示、交流、发展起到了积极地推动作用。

本次竞赛活动共有来自全省 101 所学校和单位的 755 名学

— 2 —— 2 —

生参加角逐，其中一等奖 165 项、二等奖 175 项、三等奖 219

项、参与奖 3 项，并向各类项目总成绩前三名的参赛选手分别

授予金牌、银牌、铜牌。本次竞赛活动评选出 29 个优秀组织

单位、35 名优秀组织工作者、18 名优秀裁判员、95 名优秀指

导教师，现予以表彰。希望受表彰的单位和个人再接再厉，发

挥示范带动作用，在今后的模型竞赛活动中再创佳绩。

附件：第十八届吉林省青少年模型竞赛展示交流活动获奖

名单

吉林省科学技术协会

2024 年 12 月4日

— 3 —— 2 —

生参加角逐，其中一等奖 165 项、二等奖 175 项、三等奖 219

项、参与奖 3 项，并向各类项目总成绩前三名的参赛选手分别

授予金牌、银牌、铜牌。本次竞赛活动评选出 29 个优秀组织

单位、35 名优秀组织工作者、18 名优秀裁判员、95 名优秀指

导教师，现予以表彰。希望受表彰的单位和个人再接再厉，发

挥示范带动作用，在今后的模型竞赛活动中再创佳绩。

附件：第十八届吉林省青少年模型竞赛展示交流活动获奖

名单

吉林省科学技术协会

2024 年 12 月4日

附件

第十八届吉林省青少年模型竞赛展示交流活动
获奖名单

多轴无人机定点投递飞行

姓  名 所在学校 奖  项 姓  名 所在学校 奖  项

李宇轩
长春汽车经济技术开发区

第二实验学校
一等奖
金牌

杨  晨
长春汽车经济技术开发区

第二实验学校
一等奖
银牌

卫  来
长春汽车经济技术开发区

第二实验学校
二等奖
铜牌

范雨辰
长春汽车经济技术开发区

第二实验学校
二等奖

齐皓轩
长春汽车经济技术开发区

第二实验学校
三等奖 杜禹淳

长春汽车经济技术开发区
第二实验学校

三等奖

曲泽语
长春汽车经济技术开发区

第二实验学校
三等奖 宋柏澄

长春汽车经济技术开发区
第二实验学校

三等奖

黄嘉瑶
长春汽车经济技术开发区

第二实验学校
三等奖

多轴无人机投弹任务飞行（初中组）

姓  名 所在学校 奖  项 姓  名 所在学校 奖  项

赵  玉
长春汽车经济技术开发区

第二实验学校
一等奖
金牌

赵楚尧
长春汽车经济技术开发区

第二实验学校
一等奖
银牌

杨东博
长春汽车经济技术开发区

第二实验学校
二等奖
铜牌

姜昊男
长春汽车经济技术开发区

第二实验学校
二等奖

李尚恩
长春汽车经济技术开发区

第二实验学校
三等奖 任嘉阳

长春汽车经济技术开发区
第二实验学校

三等奖

多轴无人机投弹任务飞行（小学组）

姓  名 所在学校 奖  项 姓  名 所在学校 奖  项

苗浚哲 长白山池北区第二小学校
一等奖
金牌

王子迪
长春汽车经济技术开发区

第二实验学校
一等奖
银牌

薛涵文 长白山池北区第二小学校
二等奖
铜牌

王奕阳 长白山池北区第二小学校 二等奖

周劼睿
长春汽车经济技术开发区

第二实验学校
二等奖

修睿阳 长春市第一实验银河小学 三等奖 陈晓轩 长白山池北区第二小学校 三等奖

辛浩然 长白山池北区第二小学校 三等奖

多轴无人机定向赛

姓  名 所在学校 奖  项 姓  名 所在学校 奖  项

宿轩睿 四平市第二实验小学
一等奖
金牌

原计划
长春汽车经济技术开发区

第二实验学校
二等奖
银牌

— 4 —

张庭毓 辽源市第一实验小学校
三等奖
铜牌

多轴无人机竞速（小学组）

姓  名 所在学校 奖  项 姓  名 所在学校 奖  项

姜乐瞳 长春南湖实验中海小学
一等奖
金牌

于泊远 吉林省第二实验学校
二等奖
银牌

王萧翔 吉林省第二实验远洋学校
三等奖
铜牌

吕宛阳
长春净月高新技术产业开发区

第一实验学校
三等奖

多轴无人机竞速（初中组）

姓  名 所在学校 奖  项 姓  名 所在学校 奖  项

庞博仁
东北师范大学附属中学

（初中部）
一等奖
金牌

孙墨轩
东北师范大学附属中学

（初中部）
二等奖
银牌

潘昶弛 吉林省第二实验远洋学校
三等奖
铜牌

宋颢添 梅河口市第三中学 三等奖

张铭成 吉林省第二实验远洋学校 三等奖

多轴无人机竞速（高中组）

姓  名 所在学校 奖  项 姓  名 所在学校 奖  项

田哲榕 长春市第六中学
一等奖
金  牌

张继源 长春市第八中学
二等奖
银  牌

杨承滢 长春市第六中学
三等奖
铜  牌

翟紫希 长春市第八中学 三等奖

无线电遥控模型直升机障碍（小学组）

姓  名 所在学校 奖  项 姓  名 所在学校 奖  项

李昊辰 辽源市龙山区谦宁街小学校
一等奖
金牌

张金池 辽源市龙山区谦宁街小学校 一等奖

王奕博 吉化第一实验小学校 一等奖 史尧尧 辽源市龙山区多寿路小学校 一等奖

杨语迪 吉化第一实验小学校 一等奖

侯奕名 珲春市第六小学校 二等奖 梁艺馨
长春经济技术开发区

东方广场小学
二等奖

荣轩哲
梅河口市吉林师范大学附属

育秀小学
二等奖 邹旻轩 珲春市第六小学校 二等奖

侯晋一 辽源市龙山区多寿路小学校 二等奖 侯珺博 辽源市龙山区多寿路小学校 二等奖

戴思禹
长春经济技术开发区

东方广场小学
三等奖 马艺嘉 东辽县白泉镇第一中心小学校 三等奖

邵则恺 吉化第一实验小学校 三等奖 盛  朗 珲春市第六小学校 三等奖

韩佳起 珲春市第六小学校 三等奖 刘美萱
长春经济技术开发区

东方广场小学
三等奖

无线电遥控模型直升机障碍（初中组）

姓  名 所在学校 奖  项 姓  名 所在学校 奖  项

马紫鑫 吉化第六中学校
一等奖
金牌

石珺心 吉化第九中学校
一等奖
银牌

— 5 —

董赵一 吉化第九中学校
一等奖
银牌

刘思博 长春市第四十七中学
二等奖
铜牌

关茗月 吉化第九中学校 二等奖 于泽睿 长春北湖学校 二等奖

刘瑾轩 长春经济技术开发区洋浦学校 三等奖 丁伟博 长春市第四十七中学 三等奖

董赵一 吉化第九中学校 三等奖

无线电遥控模型直升机障碍（高中组）

姓  名 所在学校 奖  项 姓  名 所在学校 奖  项

任晋标 吉化第一高级中学校
一等奖
金牌

汪纪含 吉化第一高级中学校
一等奖
银牌

齐子墨 吉化第一高级中学校
二等奖
铜牌

王赫阳 东辽县职业高级中学校 二等奖

刘航宇 东辽县职业高级中学校 三等奖 刘雅轩 东辽县职业高级中学校 三等奖

范皓然 长春北湖学校 三等奖

多轴无人机障碍飞行 ( 小学组）

姓  名 所在学校 奖  项 姓  名 所在学校 奖  项

洪翊宸 长春市朝阳区解放大路小学校
一等奖
金牌

王圣然
长春高新技术产业开发区

慧谷学校
一等奖
银牌

刘禹威
长春高新技术产业开发区

慧谷学校
一等奖
铜牌

许赫垚
长春高新技术产业开发区

慧谷学校
一等奖

石子屹 长春市朝阳区解放大路小学校 一等奖 芦旭尧
长春高新技术产业开发区

慧谷学校
一等奖

李昊轩
长春高新技术产业开发区

慧谷学校
一等奖 周锴

长春高新技术产业开发区
慧谷学校

一等奖

陈星翰
长春高新技术产业开发区

慧谷学校
一等奖 张铭轩

长春高新技术产业开发区
慧谷学校

一等奖

赫冠勋 吉林省第二实验高新学校 一等奖 王瀚霆
长春高新技术产业开发区

慧谷学校
一等奖

修英博 长春市朝阳区解放大路小学校 一等奖 李奕达 辽源市龙山区谦宁街小学校 一等奖

曲智阳
长春高新技术产业开发区

慧谷学校
一等奖 朱焦驿 辽源市龙山区谦宁街小学校 一等奖

吴奕萱 长春市朝阳区明德小学校 一等奖 赵紫安
长春高新技术产业开发区

慧谷学校
一等奖

陈耔伊
长春高新技术产业开发区

慧谷学校
一等奖 李尚东 长白第一实验小学 一等奖

张凌霄 吉林大学附属小学 一等奖 张炜渤 长白山池北区第一小学校 一等奖

单泰然
长春高新技术产业开发区

慧谷学校
一等奖 李芊汐 长春市朝阳区解放大路小学校 一等奖

刘子睿 长春市朝阳区解放大路小学校 一等奖 王子慧 双辽市王奔镇中心小学校 一等奖

周靖轩
长春高新技术产业开发区

慧谷学校
一等奖 车晨曦 吉林油田钻井小学 一等奖

张博洋 吉林省第二实验高新学校 一等奖 李锦燊
长春高新技术产业开发区

慧谷学校
一等奖

— 6 —

张晋宁 吉林省第二实验学校 一等奖 霍美霖 集安市科学技术馆 一等奖

陈梓睿 长白第一实验小学 一等奖 宋蕊 双辽市王奔镇中心小学校 一等奖

侯宇波 双辽市王奔镇中心小学校 一等奖 吴昱萱 长春市朝阳区明德小学校 一等奖

刘俊宇 和龙市文化小学校 一等奖 金佳越
长春高新技术产业开发区

慧谷学校
一等奖

王尊裕
长春高新技术产业开发区

慧谷学校
一等奖 李泓霖 长白第一实验小学 一等奖

郑博元 辽源市龙山区谦宁街小学校 一等奖 王李念西 长春市通达小学 一等奖

廉  晟
长春高新技术产业开发区

慧谷学校
一等奖 冯冠博 四平市第二实验小学 一等奖

邹嘉霖 集安市科学技术馆 一等奖 张傢文
长春高新技术产业开发区

慧谷学校
一等奖

石启元 四平市六马路小学 一等奖 历国宇 四平市六马路小学 一等奖

兰智雅 长春市通达小学 一等奖 苏冠旭 四平市六马路小学 一等奖

项子航 四平市六马路小学 一等奖 白艺骁 四平市六马路小学 一等奖

赵雅婷 通化市东昌区青少年活动中心 一等奖 胡浩哲
长春经济技术开发区

东方广场小学
一等奖

赵致淏 吉林市昌邑区第二实验小学校 一等奖 刘辰禹墨
长春经济技术开发区

东方广场小学
一等奖

梁  睿 长春市宽城区宋家小学 二等奖 鞠伊诺
长春经济技术开发区

东方广场小学
二等奖

于铠硕 长春市通达小学 二等奖 王泯皓 集安市科学技术馆 二等奖

王馨逸 长春市朝阳区解放大路小学校 二等奖 张梓骞 辽源市龙山区谦宁街小学校 二等奖

刘芃圻
长春高新技术产业开发区

慧谷学校
二等奖 吴牧岩 吉林大学附属小学 二等奖

江文正 辽源市龙山区谦宁街小学校 二等奖 赵与南 长白第一实验小学 二等奖

贺楚然 长春市朝阳实验小学校 二等奖 魏允昊
长春经济技术开发区

东方广场小学
二等奖

宋东霖 长白第一实验小学 二等奖 周宸宇 长春市通达小学 二等奖

朱辛瑞泽 松原市宁江区实验小学 二等奖 随国瀚 长春市朝阳实验小学校 二等奖

李昶勋 四平市六马路小学 二等奖 王诗迈 双辽市王奔镇中心小学校 二等奖

侯曾瑜 集安市科学技术馆 二等奖 高云浩 四平市六马路小学 二等奖

郑程太 长春市朝阳实验小学校 二等奖 张赫轩 吉林市昌邑区第二实验小学校 二等奖

李梓航 长春市通达小学 二等奖 陈禹锟 四平市六马路小学 二等奖

陈君瑞 长春市通达小学 二等奖 王谭骏 珲春市第二实验小学校 二等奖

舒俊程 通化市东昌区青少年活动中心 二等奖 王子航 扶余市新源镇中心小学 二等奖

金子竣 长白第一实验小学 二等奖 刘芮熙 集安市科学技术馆 二等奖

— 7 —

曹馨悦 长春市宽城区宋家小学 二等奖 陈  衡 梅河口市解放小学 二等奖

刘子睿 四平市六马路小学 二等奖 夏闻遥 通化市东昌区青少年活动中心 二等奖

孙铭均 桦甸市金沙镇中心小学校 二等奖 刘禹啸 四平市六马路小学 二等奖

魏华辰 长春市通达小学 二等奖 吕星澄 集安市科学技术馆 二等奖

姚智琦
长春经济技术开发区

东方广场小学
二等奖 王梓维 长春市通达小学 二等奖

韩俊宇 四平市中央东路小学 二等奖 王荣烨 长春市朝阳实验小学校 二等奖

张海轩 长春北湖学校 二等奖 姜昕烁 四平市六马路小学 二等奖

隗  畅 梅河口市解放小学 二等奖 兰沛霖 长白山池北区第一小学校 二等奖

胡肇轩 长白山池北区第一小学校 二等奖 王艺涵 梅河口市第一实验小学 二等奖

黄健桓 四平市第一实验小学 二等奖 于东呈 桦甸市金沙镇中心小学校 二等奖

安万然 吉林大学附属小学 二等奖 解淑菲 四平市六马路小学 二等奖

尹思元 四平市第二实验小学 二等奖 时源皓
梅河口市吉林师范大学附属

育秀小学
二等奖

刘奕辰 集安市科学技术馆 二等奖 刘昕玉
长春经济技术开发区

东方广场小学
二等奖

朱思宇
长春汽车经济技术开发区

第二实验学校
二等奖 张一凡 吉林大学附属小学 二等奖

孙佳睿
长春净月高新技术产业开发区

净月南环小学
二等奖

李鑫磊 长春市朝阳实验小学校 三等奖 崔家瑞 抚松县实验学校 三等奖

刘梓豪 吉林油田钻井小学 三等奖 徐彧喆 吉林油田钻井小学 三等奖

王麒宇 梅河口市解放小学 三等奖 丁守航 扶余市新源镇中心小学 三等奖

马庸时 辽源市龙山区谦宁街小学校 三等奖 管晨希 吉林油田钻井小学 三等奖

王子铭 四平市八一希望学校 三等奖 王景诗 吉林师范大学附属小学 三等奖

李怡莹 和龙市文化小学校 三等奖 李昕怡 长春市朝阳实验小学校 三等奖

潘禹辰 吉林大学附属小学 三等奖 王一博 四平市六马路小学 三等奖

陈星宇
梅河口市吉林师范大学附属

育秀小学
三等奖 王翰岐 吉林大学附属小学 三等奖

肖智文
梅河口市吉林师范大学附属

育秀小学
三等奖 侯轶轩 长春市朝阳实验小学校 三等奖

邱于寒 通化市东昌区青少年活动中心 三等奖 李树鸣 吉林大学附属小学 三等奖

徐瑀锘 长春净月南环小学 三等奖 刘鹤然 长春北湖学校 三等奖

于沅江 集安市科学技术馆 三等奖 王天泽 吉林大学附属小学 三等奖

李致远 延吉市梨花小学校 三等奖 崔世宁 四平市中央东路小学 三等奖

— 8 —

王艺潼 吉林市昌邑区第二实验小学校 三等奖 蒋侍桐 抚松县抚松镇第二小学校 三等奖

徐子炀 吉林市昌邑区第二实验小学校 三等奖 王冠霖
梅河口市吉林师范大学附属

育秀小学
三等奖

谢帛巡 辽源市龙山区谦宁街小学校 三等奖 蔡万铄
梅河口市吉林师范大学附属

育秀小学
三等奖

侯奕安 四平市第二实验小学 三等奖 于镇赫 集安市科学技术馆 三等奖

项  睿 四平市六马路小学 三等奖 周洪锐 梅河口市解放小学 三等奖

公新喆 抚松县抚松镇第二小学校 三等奖 刘春泽
梅河口市吉林师范大学附属

育秀小学
三等奖

孟令岂 抚松县抚松镇第二小学校 三等奖 李泽京 长春市朝阳实验小学校 三等奖

王梓健 四平市六马路小学 三等奖 梁迦恩 梅河口市解放小学 三等奖

杨尚瑾 吉林油田钻井小学 三等奖 高语晨 长春北湖学校 三等奖

张熙硕 四平市六马路小学 三等奖 王文旭 梅河口市解放小学 三等奖

张语薇 长春市宽城区宋家小学 三等奖 王宇辰 吉林油田钻井小学 三等奖

王乾羽 抚松县抚松镇第二小学校 三等奖 贾斯博 长春市朝阳区解放大路小学校 三等奖

徐彬然 四平市六马路小学 三等奖 姜禹汐 吉林油田钻井小学 三等奖

邢利洋
长春高新技术产业开发区

慧谷学校
三等奖 朱乾文 珲春市第二实验小学 三等奖

刘曦潞 长白山池北区第二小学校 三等奖 王奕惟 辽源市龙山区多寿路小学校 三等奖

王玉鑫 桦甸市金沙镇中心小学校 三等奖 李嘉修 长春市朝阳区解放大路小学校 三等奖

梁  策 长春市朝阳区明德小学校 三等奖 郑主源 长春市通达小学 三等奖

国豪钧 吉林大学附属小学 三等奖 肖禹辰 白山市红旗小学 三等奖

班梓翔 白山市红旗小学 三等奖

多轴无人机障碍飞行 ( 初中组）

姓  名 所在学校 奖  项 姓  名 所在学校 奖  项

姚尚希 四平市第十七中学
一等奖
金牌

张嘉淇
长春高新技术产业开发区

慧谷学校
一等奖
银牌

吴泽钜
长春高新技术产业开发区

慧谷学校
一等奖
铜牌

刘启硕
长春高新技术产业开发区

慧谷学校
一等奖

张曦月
东北师范大学附属中学

（初中部）
一等奖 安星丞

东北师范大学附属中学
（初中部）

一等奖

刘茗恺
东北师范大学附属中学

（初中部）
一等奖

张云竣兮
长春高新技术产业开发区

慧谷学校
二等奖 周轩锐

长春高新技术产业开发区
慧谷学校

二等奖

常雨泽
长春高新技术产业开发区

慧谷学校
二等奖 于子涵

长春汽车经济技术开发区
第二实验学校

二等奖

— 9 —

耿浩涵 吉林省第二实验学校 二等奖 王潇然 四平市第十七中学 二等奖

陈帅宇 四平市第十七中学 二等奖 唐炜策 长白朝鲜族自治县第一中学 二等奖

郭昊识 四平市第十七中学 三等奖 公衍博 白山市外国语学校 三等奖

李缚鹏
长春汽车经济技术开发区

第二实验学校
三等奖 李家硕

长春高新技术产业开发区
慧谷学校

三等奖

苗斯博 长春市第四十七中学 三等奖 张皓博 扶余市新源镇中学 三等奖

王颐轩
长春汽车经济技术开发区

第二实验学校
三等奖 兰其霖

长春高新技术产业开发区
慧谷学校

三等奖

薛奥文 永吉县第三十五中学 三等奖 张轩瑞 四平市第十七中学 三等奖

王浩宇 长春市第四十七中学 三等奖 李政阳 四平市第十七中学 三等奖

生柏城 吉林油田第十二中学 三等奖 马一鸣
长春高新技术产业开发区

慧谷学校
三等奖

张铭泽 吉林省第二实验远洋学校 三等奖 屈旨轩 梅河新区博雅实验学校 三等奖

杜尚泽 吉林省第二实验远洋学校 三等奖 甘奕江
长春高新技术产业开发区

慧谷学校
三等奖

多轴无人机障碍飞行 ( 高中组）

姓  名 所在学校 奖  项 姓  名 所在学校 奖  项

孙唯一 东辽县第一高级中学
一等奖
金牌

孙晨峰 长白山第二高级中学校
一等奖
银牌

徐韶涵 东辽县职业高级中学校
一等奖
铜牌

刘  鸿 长白山第二高级中学校 一等奖

周治辰 梅河口市第五中学 一等奖 付文轩 长白山第二高级中学校 一等奖

田康 四平市实验中学 二等奖 苏士洁 长白山第二高级中学校 二等奖

张书洋 四平市第一高级中学 二等奖 丛日轩 长白山第二高级中学校 二等奖

王多浩 东辽县职业高级中学校 二等奖 李奥航 四平市实验中学 二等奖

张景宣 长春市第五中学 二等奖 冯士峻 长白山第二高级中学校 二等奖

李承泽 长春市第五中学 三等奖 李宜隆 长白山第二高级中学校 三等奖

沈惠娜 长春市第八中学 三等奖 张宇涵 长白山第二高级中学校 三等奖

周建行 长白山第二高级中学校 三等奖 张鑫宇 长白山第二高级中学校 三等奖

佀传文 长白山第二高级中学校 三等奖 孙翊轩 长白山职业教育中心 三等奖

安金城 长白山第二高级中学校 三等奖 张书睿 四平市实验中学 三等奖

方俊棠 长白山职业教育中心 三等奖 郑博文 东辽县职业高级中学校 三等奖

遥控车模计时赛（小学组）

姓  名 所在学校 奖  项 姓  名 所在学校 奖  项

侯皓轩
长春高新技术产业开发区

慧谷学校
一等奖
金牌

宋英睿 吉林市第一实验小学
一等奖
银牌

— 10 —

李尚泽 吉林市第一实验小学
一等奖
铜牌

刘航宇 梅河口市解放小学 一等奖

王  赋 梅河口市解放小学 一等奖 吕唯正 四平市六马路小学 一等奖

杨壹涵 珲春市第二实验小学校 一等奖 彭睿泽
长春净月高新技术产业开发区

华岳学校
一等奖

高正轩 梅河口市解放小学 一等奖 董子浩 吉林市第一实验小学 一等奖

许艺龄 长白第一实验小学 一等奖 朱婉桥 珲春市第二实验小学 一等奖

袁禹鹏
长春高新技术产业开发区

慧谷学校
一等奖 白钰宁 长春市朝阳实验小学校 一等奖

刘禹伯 吉林省第二实验学校 一等奖 王钰麒 珲春市第二实验小学 一等奖

朴瑞霖 珲春市第二实验小学 一等奖 陈骏然 长白山池北区第二小学校 一等奖

洪俊熙 珲春市第二实验小学 一等奖 王孝天 吉林市第一实验小学 一等奖

王子硕 珲春市第二实验小学 一等奖 崔程杰 长白山池北区第二小学校 一等奖

刘  旭 梅河口市解放小学 一等奖 朱贵显 梅河口市解放小学 一等奖

侯圣哲 吉林省妇女儿童活动中心 一等奖 董泓廷 吉林市第一实验小学 一等奖

王雅胜 吉林省妇女儿童活动中心 一等奖 杨亦文 长白山池北区第二小学校 一等奖

刘人允
长春高新技术产业开发区

慧谷学校
一等奖 孙裕航 吉林市第一实验小学 一等奖

何佳航 珲春市第二实验小学 一等奖 马靖喆 梅河口市解放小学 一等奖

曲梓铭 吉林市第一实验小学 一等奖 孙劭轩 吉林省妇女儿童活动中心 一等奖

李佳宸
长春高新技术产业开发区

慧谷学校
一等奖 陈泓伯 吉林省妇女儿童活动中心 一等奖

李欣航 吉林市第一实验小学 二等奖 谭兴晨 四平市六马路小学 二等奖

高悦航 吉林市第一实验小学 二等奖 邢亦凝 长白第一实验小学 二等奖

于浩轩 吉林省妇女儿童活动中心 二等奖 于千皓 吉林市第一实验小学 二等奖

高  兴 长春市朝阳实验小学校 二等奖 兰承骏 吉林市第一实验小学 二等奖

吕皓哲 吉林市第一实验小学 二等奖 张嘉赫 长春市华蕴学校 二等奖

刘雨鑫 四平市六马路小学 二等奖 叶和雨 四平市六马路小学 二等奖

于洪霖 梅河口市解放小学 二等奖 侯铭洛 吉林市第一实验小学 二等奖

邹天宇 四平市第二实验小学 二等奖 杨临博冉 吉林省妇女儿童活动中心 二等奖

张丰峻 长春市朝阳实验小学校 二等奖 应昀乘 吉林省第二实验高新学校 二等奖

金旲炫 吉林省妇女儿童活动中心 二等奖 刘佳林 四平市六马路小学 二等奖

王鹏儒 长春高新第一实验学校 二等奖 刘哲铭
长春经济技术开发区

东方广场小学
二等奖

— 11 —

郑云航 四平市六马路小学 二等奖 杨道轩 临江市光华中学（小学部） 二等奖

耿子涵 长春高新第一实验学校 二等奖 张茁浩
长春经济技术开发区

东方广场小学
二等奖

李昀昆 长白第一实验小学 二等奖 杨凯雯 长春市朝阳实验小学校 二等奖

杨沐晴
长春高新技术产业开发区

慧谷学校
二等奖 杨翼菲 吉林省妇女儿童活动中心 二等奖

丁安迪 四平市六马路小学 二等奖 王  涵 长白山池北区第二小学校 二等奖

林泓利 珲春市第二实验小学校 二等奖 马茗泽 吉林市第一实验小学 二等奖

宋浩闻 长春市朝阳实验小学校 二等奖 姜楚涵 长春市朝阳实验小学校 二等奖

陈予齐 吉林省妇女儿童活动中心 三等奖 董佳萱 珲春市第二实验小学 三等奖

张纭鸣 吉林省妇女儿童活动中心 三等奖 陈泓儒 四平市六马路小学 三等奖

徐梓瑞 四平市六马路小学 三等奖 张晨辉 四平市六马路小学 三等奖

刁堃洺 四平市六马路小学 三等奖 徐新雨 四平市六马路小学 三等奖

李昊泽 长春市朝阳实验小学校 三等奖 王天淼 长春市朝阳实验小学校 三等奖

孙宇辰 吉林省妇女儿童活动中心 三等奖 张天译 长春市朝阳实验小学校 三等奖

李昀益 长春市朝阳实验小学校 三等奖 郭冠辰 吉林市第一实验小学 三等奖

于欢硕 四平市六马路小学 三等奖 都致维 四平市六马路小学 三等奖

季子轶 四平市六马路小学 三等奖 刘濠源 长春市朝阳实验小学校 三等奖

孙意智 长春市朝阳实验小学校 三等奖 匡嘉豪 临江市光华中学（小学部） 三等奖

祁梓铭 长春高新第一实验学校 三等奖 毕艺轩 吉林省妇女儿童活动中心 三等奖

王艺楷 长春市朝阳实验小学校 三等奖 张泽龙 长春市朝阳实验小学校 三等奖

刘泰然 吉林省妇女儿童活动中心 三等奖 魏俊熙 吉林省妇女儿童活动中心 三等奖

丁格日
乐图

松原市逸夫小学 三等奖 刘博嘉 长春高新第一实验学校 三等奖

刘耀群 吉林省妇女儿童活动中心 三等奖 刘俊熙 长春市朝阳实验小学校 三等奖

辛子豪 长春市朝阳实验小学校 三等奖 金千慧 德惠市万宝镇中心小学 三等奖

张洪铭 吉林省妇女儿童活动中心 三等奖 徐嘉翎 长春市朝阳实验小学校 三等奖

杜杺玗 四平市六马路小学 三等奖 陈  熙 德惠市万宝镇中心小学 三等奖

高雨浩 长春市朝阳实验小学校 三等奖 曹峰硕 长春市朝阳实验小学校 三等奖

朱禹瞳 吉林省妇女儿童活动中心 三等奖 吕家帅 吉林省妇女儿童活动中心 三等奖

于博赢 吉林省妇女儿童活动中心 三等奖 薛舒予 长春高新第一实验学校 三等奖

周鑫淼 德惠市万宝镇中心小学 三等奖 耿子骞 长春高新第一实验学校 三等奖

— 12 —

曹俊熙 长春市朝阳实验小学校 三等奖 王浩轩
长春经济技术开发区

东方广场小学
三等奖

尹浩轩
长春经济技术开发区

东方广场小学
三等奖 李清墨 吉林省妇女儿童活动中心 三等奖

张勃然 长春市朝阳区明德小学校 三等奖

遥控车模计时赛（初中组）

姓  名 所在学校 奖  项 姓  名 所在学校 奖  项

郭泰呈 梅河口市实验中学
一等奖
金牌

宫琳皓 吉林市第九中学
一等奖
银牌

齐子睿
吉林师范大学附属实验学校（中

学部）
二等奖
铜牌

赵翊翔 吉林江城中学 二等奖

葛昭然 吉林江城中学 二等奖

陈俊初 吉林江城中学 三等奖 李子木 吉林江城中学 三等奖

李东俊 临江市光华中学 三等奖

遥控车模计时赛（高中组）

姓  名 所在学校 奖  项 姓  名 所在学校 奖  项

逯易宁 吉林省妇女儿童活动中心
一等奖
金牌

胡晋瑀 四平市第一高级中学
一等奖
银牌

吴重霖 吉林市第一中学
二等奖
铜牌

刘啸天 吉林市第一中学 二等奖

孙嘉圻 吉林市第一中学 三等奖 曲笑逸 吉林市第一中学 三等奖

孙晨博 四平市第一高级中学 三等奖

多轴无人机足球（集体项目 小学组）

姓  名 所在学校 奖  项 姓  名 所在学校 奖  项

宋东霖
金子竣
李尚东

长白第一实验小学
一等奖
金牌

刘禹威
曲智阳
李昊轩

长春高新技术产业开发区
慧谷学校

一等奖
银牌

许赫垚
陈星翰
周  锴

长春高新技术产业开发区
慧谷学校

一等奖
铜牌

王帅宇
任炫宇
王浩轩
金泰宇

和龙市文化小学校 一等奖

金佳越
陈耔伊
吴奕萱
吴昱萱

长春高新技术产业开发区
慧谷学校

一等奖
董知颖
田桐菲
孙睿希

延吉市梨花小学校 一等奖

王圣
然、单
泰然，
李子齐

长春高新技术产业开发区
慧谷学校

一等奖
卢禹行
吉  航
郭哲煊

长春市朝阳区解放大路小学校 一等奖

王梓健
解淑菲
高云浩

四平市六马路小学 一等奖

— 13 —

王乾羽
蒋侍桐
孟令岂
公新喆

抚松县抚松镇第二小学校 二等奖
王铂睿
张一鸣
吴博瀚

延吉市梨花小学校 二等奖

苑天珺
赖泽昊
尹皓田

长春市朝阳区解放大路小学校 二等奖

殷浩然
倪晓峰
刘俊宇
李怡莹

和龙市文化小学校 二等奖

金芋荣
刘承志
李连洲

延吉市梨花小学校 二等奖
赵柏淏
李芊汐
修英博

长春市朝阳区解放大路小学校 二等奖

李沐阳
王道泽
窦朗洺

长春市朝阳区解放大路小学校 二等奖
洪翊宸
刘子睿
石子屹

长春市朝阳区解放大路小学校 二等奖

侯奕安
冯冠博
宿轩睿

四平市第二实验小学 二等奖

魏宏佳
范恒瑞
贾汉宁

延吉市梨花小学校 三等奖
苏冠旭
历国宇
李昶勋

四平市六马路小学 三等奖

李明恩
刘俊贤
俞程豪

延吉市梨花小学校 三等奖
白艺骁
王一博
张熙硕

四平市六马路小学 三等奖

刘禹啸
项子航
陈禹锟

四平市六马路小学 三等奖
崔瑾萱
冯颖竹
崔越翔

长春市朝阳实验小学校 三等奖

姜昕烁
石启元
刘子睿

四平市六马路小学 三等奖
郑主源
兰智雅
李梓航

长春市通达小学 三等奖

李锦燊
王尊裕
廉  晟

长春高新技术产业开发区
慧谷学校

三等奖
张雅杰
刘椿旭
沈川粼

长白山池北区第一小学校 三等奖

王李念西
魏华辰
王梓维

长春市通达小学 三等奖
姜丞泽
吕羑彤
赵浩然

长春北湖学校 三等奖

陈梓睿
赵与南
李泓霖

长白第一实验小学 三等奖

多轴无人机足球（集体项目 中学组）

姓  名 所在学校 奖  项 姓  名 所在学校 奖  项

孙墨轩
张曦月
仇苒琳

东北师范大学附属中学
（初中部）

一等奖
金牌

兰其霖
常雨泽
甘弈江

长春高新技术产业开发区
慧谷学校

二等奖
银牌

高福生
王鹤源
谢羽嘉
牟萱棋

长春北湖学校
三等奖
铜牌

李蕙宇
刘伟程
翟志伟

临江市光华中学 三等奖

— 14 —

“开红旗车，走红心路”遥控车场地赛

姓  名 所在学校 奖  项 姓  名 所在学校 奖  项

朴晨赫 珲春市第二实验小学
一等奖
金牌

遥控电动车团体接力赛（集体项目 小学组）

姓  名 所在学校 奖  项 姓  名 所在学校 奖  项

董子浩
宋英睿
王孝天

吉林市第一实验小学
一等奖
金牌

李佳宸
侯皓轩
刘人允
杨沐晴

长春高新技术产业开发区
慧谷学校

一等奖
银牌

王钰麒
林泓利
洪俊熙
何佳航

珲春市第二实验小学
一等奖
铜牌

陈泓伯
王雅胜
杨临博
冉侯圣哲

吉林省妇女儿童活动中心 一等奖

李欣航
马茗泽
董泓廷

吉林市第一实验小学 一等奖

朱贵显
高正轩
于洪霖
曲轩正

梅河口市解放小学 一等奖

曲梓铭
孙裕航
李尚泽

吉林市第一实验小学 一等奖

刘  旭
刘航宇
王  赋
马靖喆

梅河口市解放小学 一等奖

朱婉桥
杨壹涵
朴瑞霖
王子硕

珲春市第二实验小学 二等奖
许艺龄
邢亦凝
李昀昆

长白第一实验小学 二等奖

袁学臣
殷浩然
王浩轩
倪晓峰

和龙市文化小学校 二等奖
曹峰硕
倪毓辰
高子煜

长春市朝阳实验小学校 二等奖

吕皓哲
于千皓
侯铭洛

吉林市第一实验小学 二等奖
吕唯正
于欢硕
叶和雨

四平市六马路小学 二等奖

兰承骏
高悦航
郭冠辰

吉林市第一实验小学 二等奖
丁安迪
徐新雨
郑云航

四平市六马路小学 二等奖

郭金鳞
顾宸铭
张天译
张丰峻

长春市朝阳实验小学校 二等奖

杨凯雯
李昀益
李昊泽
高雨浩

长春市朝阳实验小学校 二等奖

都致维
刘雨鑫
徐梓瑞

四平市六马路小学 三等奖
马浩珅
梁梓源
徐唯然

吉林市松江东路小学校 三等奖

季子轶
张晨辉
陈泓儒

四平市六马路小学 三等奖
杜杺玗
谭兴晨
刁堃洺

四平市六马路小学 三等奖

— 15 —

张沐准
于博赢
孙劭轩
孙宇辰

吉林省妇女儿童活动中心 三等奖

陈予齐
朱禹瞳
张纭鸣
毕艺轩

吉林省妇女儿童活动中心 三等奖

尹浩轩
王浩轩
张茁浩
刘哲铭

长春经济技术开发区东方广场
小学

三等奖

吕家帅
于浩轩
刘耀群
刘泰然

吉林省妇女儿童活动中心 三等奖

魏俊熙
张洪铭
霍俊希
杨翼鸣

吉林省妇女儿童活动中心 三等奖

杨翼菲
李清墨
金旲炫
张勃然

吉林省妇女儿童活动中心 三等奖

遥控电动车团体接力赛（集体项目 中学组）

姓  名 所在学校 奖  项 姓  名 所在学校 奖  项

陈俊初
李子木
葛昭然
赵翊翔

吉林江城中学
一等奖
金牌

曲笑逸
吴重霖
刘啸天
王敏初

吉林市第一中学
二等奖
银牌

舰船模型遥控记分赛 ( 小学组）

姓  名 所在学校 奖  项 姓  名 所在学校 奖  项

付一然 吉林市松江东路小学校
一等奖
金牌

于泽函
长春经济技术开发区

北海小学校
一等奖
银牌

李梓嘉 吉林市松江东路小学校
一等奖
铜牌

张炳棋 抚松县抚松镇第二小学校 一等奖

连俊喆 吉林市松江东路小学校 一等奖 吴金诺
长春经济技术开发区

北海小学校
一等奖

刘羿辰
长春经济技术开发区

北海小学校
二等奖 王恺 抚松县抚松镇第二小学校 二等奖

姜皓然 长白第一实验小学 二等奖 徐苏禹
长春经济技术开发区

北海小学校
二等奖

张铭洋 长白第一实验小学 二等奖 赵  栩 白山市红旗小学 二等奖

李尚珉 长白第一实验小学 二等奖

张皓宇 抚松县抚松镇第二小学校 三等奖 张家赫 白山市红旗小学 三等奖

毕轩豪 白山市红旗小学 三等奖 李欣桐 长春市朝阳实验小学校 三等奖

李鑫源
长春经济技术开发区

北海小学校
三等奖 张师萌 长春市朝阳实验小学校 三等奖

杜梓歌
长春经济技术开发区

北海小学校
三等奖 冯颖竹 长春市朝阳实验小学校 三等奖

舰船模型遥控记分赛 ( 中学组）

姓  名 所在学校 奖  项 姓  名 所在学校 奖  项

裴博义 长白朝鲜族自治县第一中学
一等奖
金牌

姜达辰 长白朝鲜族自治县第一中学
二等奖
银牌

— 16 —

庞皓予 长白朝鲜族自治县第一中学
三等奖
铜牌

遥控帆船模型绕标赛 ( 小学组）
姓  名 所在学校 奖  项 姓  名 所在学校 奖  项

关琳檬 长春市朝阳实验小学校
一等奖
金牌

赵钰涵 长春市朝阳实验小学校
一等奖
银牌

李羿辰 长春市朝阳实验小学校
一等奖
铜牌

高赫泽 白山市外国语学校
一等奖
铜牌

张书铭 长春市朝阳实验小学校 一等奖 曲美佳 长春市朝阳实验小学校 一等奖

刘雨泽 长春市朝阳实验小学校 一等奖

董帅希 白山市外国语学校 二等奖 倪子尧 长春市朝阳实验小学校 二等奖

范宏杰 长春市朝阳实验小学校 二等奖 焦勃霖 白山市外国语学校 二等奖

王一然 长春市朝阳实验小学校 三等奖 李美宣 长春市朝阳实验小学校 三等奖

孙开妍 长春市朝阳实验小学校 三等奖 鞠镇泽 长春市朝阳实验小学校 三等奖

张艺馨 长春市朝阳实验小学校 三等奖

“水上世界杯”3 人足球赛（集体项目）
姓  名 所在学校 奖  项 姓  名 所在学校 奖  项

张铭洋
李尚珉
姜皓然

白山市长白县第一实验小学
一等奖
金牌

王  恺
张炳棋
张皓宇

抚松县抚松镇第二小学校
一等奖
银牌

孙  菡
王馨悦
高纪元

白山市外国语学校
二等奖
铜牌

吕圣迪
张宸铭
李欣桐

长春市朝阳实验小学校 二等奖

崔越翔
崔瑾萱
冯颖竹

长春市朝阳实验小学校 二等奖

张家赫
毕轩豪
赵  栩

白山市红旗小学 三等奖
董帅希
焦勃霖
高赫泽

白山市外国语学校 三等奖

张师萌
李邦硕
李欣桐

长春市朝阳实验小学校 三等奖

“水上世界杯”3 人足球赛表演赛（集体项目）

姓  名 所在学校 奖  项 姓  名 所在学校 奖  项

姜达辰
裴博义
庞皓予

长白朝鲜族自治县第一中学 参与奖
孙宇琪
张剀博

长春市第二中学
	 参与
奖

红船表演赛
姓  名 所在学校 奖  项 姓  名 所在学校 奖  项

荣  裕 通化二中 参与奖

— 17 —

高立雪 陈  野 姜明南 霍明华 牛春瑜 王文婷 李忠成 焦  阳

郑  敏 党旭纹 赵  放 林长伟 李雪松 王  莹 姜  波 郑  敏

白  羽 董建莹 隋丽德 刘  刚 苏春辉 霍介全 张志国 郑敏芳

李健瑀 段成勇 金永浩 刘  明 孙乃健 华  丹 张丽英 周芳萍

陈龙强 李思琪 李  兵 刘  诺 孙  强 杨  赫 陈欣欣 朱洪波

陈  沫 任志远 李  刚 刘平安 谭佳玉 杨  虹 王  英 李向东

陈  鹏 姜传新 李  昊 卢  赟 田举峰 杨  乐 秦国臣 张  萌

宫  姗 袁学臣 李  辉 路  野 王  翠 禚学玮 郭  玲 武志刚

马克炟 张佃秀 赵  悦 孟祥华 王俊德 陈  炜 宋志宇 于林正

肖立宇 张  杰 赵  越 李丰旭 王  倩 于凯峥 吴  瑕 张婷婷

邵世彦 张丽萍 滕  悦 秘海洋 邹  情 吴晓光 郭  峰 孙  红

王玉洁 李秀丽 宋剑波 倪  爽 张  锐 徐  鹏 邢呈巍

周  微 邹洪春 迟晓禹 李少仁 银  龙 毕  磊

阴志刚 武  璟 王若东 丁  宏 刘忠旭 李海峰

李天锋 杨贤军 于文帅 孙亚南 吴晓光 邵世彦

抚松县抚松镇第二小学校 四平市六马路小学校 珲春市青少年科技教育协会

吉林市科学技术馆 松原市科学技术协会 梅河口市科学技术协会

吉林江城中学 吉林油田钻井小学 梅河口市教育局

吉林市第一实验小学 四平市第十七中学校 通化市科学技术馆

辽源市龙山区谦宁街小学校 白山市科学技术协会 集安市科学技术馆

长白山第二高级中学校   长白朝鲜族自治县第一实验小学 长春市科学技术协会

优秀指导教师

优秀裁判员

优秀组织单位

— 18 —— 16 —

潘智群 董 芳 李 赞 薛振海 王晓娟

孙 慧 曲春明 刘文龙 刘娇彬 范广瑞

孙 涤 栾 波 梁凤丽 徐 鹏 崔汶博

李辉健 霍介全 刘传博 周 爽 段成勇

岳宏云 贾 云 郑仁和

吉林省科协办公室 2024 年 12 月4 日印发

长白山职业教育中心 辽源市科学技术馆 长春新区吉大慧谷学校

四平市科学技术馆 和龙市科学技术馆 长春市朝阳区解放大路小学校

长春市朝阳实验小学校 长春市中小学德育工作促进中心 长春市通达小学

吉林省妇女儿童活动中心 吉林大学附属小学

谢谊雷 周  爽 段成勇 郑仁和 徐子婷

陈  鹏 林长伟 隋广新 张晓明 武志刚

潘智群 王  鹤 李  赞 刘  刚 代  悦

孙  慧 曲春明 刘文龙    薛振海 王晓娟

孙  涤 栾  波 梁凤丽 刘娇彬 范广瑞

李辉健 霍介全 刘传博 徐  鹏 崔汶博

岳宏云 贾  云 段成勇 金洪梅 董  芳

优秀组织工作者